

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2019. PROCESSO Nº. 104.005/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2019 – SRP.**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL ELÉTRICO E DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SERRA CAIADA/RN, DE ACORDO COM AS INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. Assinatura da Ata: 17.06.2019. Vigência: 12 meses a contar da assinatura da ARP. Conforme segue:

Empresa: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA – EPP

CNPJ: 37.227.550/0001-58 I.E.: 10.235.208-9

Endereço: Rua R 5, 129, Quadra R-7, Lote 7, Setor Oeste. Tel.: (64) 3095-4399 / 3233-8701

Cidade: Goiânia/GO CEP: 74.125-070

Email: delvallemateriaiseletricos@hotmail.com

Representante: Bruno Giordano da Silva Aranha – 023.359.654-25

ITENS: 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 45, 46, 47, 49, 52, 53, 54, 55, 56, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	QUADRO DE DIST. 6 DIJUNTOR	100	UNIDADE	GOMES	24,95	2.495,00
3	CAIXA DE ENTRADA PADRÃO COSERN, TRIFÁSICA.	20	UNIDADE	TAF	95,95	1.919,00
4	CAIXA DE ENTRADA PADRÃO COSERN, MONOFÁSICA.	20	UNIDADE	TAF	47,61	952,20
6	LUMINARIA TARTARUGA BRANCA	30	UNIDADE	JRC	22,00	660,00
7	LUMINARIA PVC	30	UNIDADE	TASCHIBRA	36,00	1.080,00
8	CAIXA 4/2	30	UNIDADE	TRAMONTINA	1,10	33,00
9	INTERRUPTOR EXTERNO	30	UNIDADE	PLUZIE	4,73	141,90
10	DISJUNTOR PRETO 15A - MONOFÁSICO	30	UNIDADE	SOPRANO	11,00	330,00
11	DISJUNTOR PRETO 20A - MONOFÁSICO	50	UNIDADE	SOPRANO	11,90	595,00
12	TOMADA COM 1 ENTRADA	60	UNIDADE	PLUZIE	4,18	250,80
13	TOMADA COM 2 ENTRADA	60	UNIDADE	PLUZIE	6,16	369,60
14	PLACA CEGA	20	UNIDADE	PLUZIE	1,70	34,00
16	BOCAL COM RABICHO	100	UNIDADE	DECORLUX	2,37	237,00
18	LÂMPADA DE 15W - FLUORESCENTE PALITO	100	UNIDADE	AVANT	9,00	900,00
24	CABO FLEX 1,5 BRANCO.	30	PEÇA	CORFIO	85,00	2.550,00
25	CABO FLEX 1,5 PRETO.	20	PEÇA	CORFIO	85,00	1.700,00
26	CABO FLEX 1,5 VERMELHO.	20	PEÇA	CORFIO	85,00	1.700,00
27	CABO FLEX 2,5 AMARELO.	60	PEÇA	CORFIO	140,00	8.400,00
28	CABO FLEX 2,5 BRANCO.	60	PEÇA	CORFIO	140,00	8.400,00
29	CABO FLEX 2,5 PRETO.	60	PEÇA	CORFIO	140,00	8.400,00
30	CABO FLEX 2,5 VERMELHO.	60	PEÇA	CORFIO	140,00	8.400,00
34	REATOR DE 20W - PARA FLUORESCENTE	30	UNIDADE	ECP	20,25	607,50
35	REATOR 40W - PARA FLUORESCENTE	30	UNIDADE	ECP	35,00	1.050,00
36	ISOLADOR	20	UNIDADE	GERMER	6,82	136,40
39	LÂMPADA MISTA 160W	150	UNIDADE	GLIGHT	21,96	3.294,00
40	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	250	UNIDADE	OSRAM	9,25	2.312,50
41	CABO FLEX 4MM. Peça com 100 metros	5	PEÇA	CORFIO	247,50	1.237,50
42	CABO FLEX 6MM. Peça com 100 metros	10	PEÇA	CORFIO	327,50	3.275,00
45	FIO CABINHO 2,5MM. Peça com 100 metros	5	PEÇA	CORFIO	140,00	700,00
46	FIO CABINHO 4MM. Peça com 100 metros	5	PEÇA	CORFIO	245,00	1.225,00
47	PINO FEMEA	50	UNIDADE	VOLTIM	3,37	168,50
49	CABO PRETO 2X1,5	100	METRO	CORFIO	2,59	259,00
52	CONJUNTO INTERRUPTOR COM 1 SECCÃO	90	UNIDADE	PLUZIE	4,18	376,20
53	CONJUNTO INTERRUPTOR COM 2 SECCÃO	50	UNIDADE	PLUZIE	6,38	319,00
54	CONJUNTO 2 INTERRUPTOR COM 1 SECCÃO	50	UNIDADE	PLUZIE	8,69	434,50
55	CALHA DE LUZ 1 LÂMP BRANCA - FLUORESCENTE DE 20WATTS	10	UNIDADE	LUMEPETRO	10,56	105,60
56	CALHA DE LUZ 2 LÂMP BRANCA - FLUORESCENTE DE 20WATTS.	10	UNIDADE	LUMEPETRO	12,87	128,70
59	TOMADA EXTERNA - SISTEMA X	30	UNIDADE	PLUZIE	6,88	206,40
60	INTERRUPTOR SIMPLES	40	UNIDADE	PLUZIE	4,18	167,20
61	DISJUNTOR 30A MONOFÁSICO	30	UNIDADE	SOPRANO ASM	11,99	359,70
62	BOCAL P/ FORRO SIMPLES	30	UNIDADE	JRC	4,62	138,60
63	ALÇA PREFORMADA CABO 16MM	100	UNIDADE	MACLEAN	2,45	245,00

64	ARRUELA QUADRADA	100	UNIDADE	MILANO	1,54	154,00
65	BASES PARA RELÉ PADRÃO	200	UNIDADE	EXATRON	7,70	1.540,00
66	BRAÇO 1,00MT GALVANIZADO	180	UNIDADE	JRC	22,00	3.960,00
67	CABO MULTIPLEXADO 2X16MM.	3.000	METRO	LAMESA	5,00	15.000,00
68	CABO PP FLEXIVEL 2X1,5MM	1.000	METRO	CORFRIO	2,59	2.590,00
70	CHAVE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X30	50	UNIDADE	EXATRON	203,50	10.175,00
72	CONECTORES PERFURANTES CPD-95	300	UNIDADE	INTELLI	8,03	2.409,00
73	FITA ISOLANTE 19X20MTS	100	UNIDADE	SOPRANO	3,78	378,00
74	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19X10	100	UNIDADE	DECORLUX	17,16	1.716,00
75	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W	200	UNIDADE	GLIGHT	35,00	7.000,00
76	LAMPADA VAPOR SODIO 70W	500	UNIDADE	GLIGHT	19,06	9.530,00
77	LAMPADA VAPOR METÁLICA 250W E40 OVOIDE	200	UNIDADE	GLIGHT	48,00	9.600,00
78	LAMPADA VAPOR METÁLICA 400W E40 TUBULAR	300	UNIDADE	GLIGHT	52,00	15.600,00
79	LUMINARIA FECHADA PADRÃO COSERN	100	UNIDADE	JRC	101,63	10.163,00
80	LUMINARIA PÚBLICA FECHADA P/LAMP. 250W E40	50	UNIDADE	JRC	169,00	8.450,00
81	PARAFUSOS 5/8 10 250X16MM	100	UNIDADE	MILANO	8,35	835,00
83	PARAFUSOS 5/8 14 350X16MM	50	UNIDADE	MILANO	12,00	600,00
84	PARAFUSOS 5/8 6 150X16MM	50	UNIDADE	MILANO	6,73	336,50
85	PARAFUSOS 5/8 8 200X16MM	100	UNIDADE	MILANO	7,88	788,00
86	PORCA QUADRADA COM ROSCA 16MM 5/8	100	UNIDADE	MILANO	1,76	176,00
87	REATORES VAPOR SÓDIO 400W EXT	150	UNIDADE	JRC	95,00	14.250,00
88	REATORES VAPOR SÓDIO DE 70W EXT	300	UNIDADE	JRC	52,58	15.774,00
89	REATOR VAPOR METAL. EXT. MAE. 250W	100	UNIDADE	JRC	86,00	8.600,00
90	REATOR VAPOR METAL. EXT. MAE 400W	100	UNIDADE	JRC	109,00	10.900,00
91	RÉLÉS FOTO CELULA NF	600	UNIDADE	EXATRON	19,58	11.748,00
92	ENFORCA GATO PACOT COM 100 UNIDADES	300	PACOTES	ENEBRAS	15,18	4.554,00
93	ENCAIXE PARA MANGUEIRA LUMINOSA (RABICHO)	300	UNIDADE	LUZ SOLLAR	13,39	4.017,00
94	MANGUEIRA DE LED BRANCA 100 METROS	20	ROLO	LUZ SOLLAR	890,00	17.800,00
95	MANGUEIRA DE LED AMARELA 100 METROS	20	ROLO	LUZ SOLLAR	890,00	17.800,00
96	LAMPADA DE LED 35 WATTS	400	UNIDADE	EMPALUX	80,70	32.280,00
97	LAMPADA DE LED 65 WATTS	400	UNIDADE	KIAN	153,78	61.512,00
98	LAMPADA DE LED 120 WATTS	400	UNIDADE	KIAN	279,00	111.600,00
99	REFLETOR LED 50 WATTS	100	UNIDADE	DEMILED	96,50	9.650,00
VALOR TOTAL RS						487.779,30

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e alterações; Lei 10.520/02 e Decreto Mun. 011/2013. SIGNATARIOS: Maria do Socorro dos Anjos Furtado – Prefeita Municipal – Pelo Órgão Gerenciador e Bruno Giordano da Silva Aranha – Representante Legal pela contratada. A íntegra da ata com as demais informações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, nesta Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, sito a Rua Nossa Senhora da Conceição, 276 – Centro – Serra Caiada/RN – CEP: 59.245-000 ou pelo telefone (84) 3293-0038.

**Publicado por:**  
Abraão Allan Miranda da Silva  
**Código Identificador:**D376BDB5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 18/06/2019. Edição 2042  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>